
From: "Rauno Veeroja" <Rauno.Veeroja@Envir.ee>
Sent: 12/03/2024 12:15:37

To: "Saaremaa" <saaremaa@rmk.ee>, "Kalev Männiste" <kalev.manniste@rmk.ee>, "Saarte Jahimeeste Selts"
<selts@sjs.ee>, "Jaan Prants" <jaan.prants@rmk.ee>

Cc: "Peep Männil" <Peep.Mannil@Envir.ee>, "Marko Kübarsepp" <Marko.Kubarsepp@Envir.ee>
Subject: Kaameraseire Saaremaa seirealadel

Tere

Annan teada, et Keskkonnaagentuuri eluslooduse osakond paigaldab 13. – 14. märts Saaremaal neljale erinevale seirealale
(Valjala-Tagavere-Laimjala (seireala 44), Eikla-Metsküla (seireala 45), Koimla-Kõrkküla (seireala 46) ja Laugi (seireala 47))
erinevate ulukiliikide asustus�heduse hindamiseks rajakaamerad. Igale seirealale paigaldame viieks nädalaks 26 rajakaamerat
(Browning Dark Ops Pro X1080), millel on kleebis Keskkonnaagentuuri kontaktandmetega.

Kaamerad paigaldame metsaaladele juhuslikult valitud asukohtadesse (eeskä� riigimaal). Teede ja matkaradade vahetusse
lähedusse ja/või suunatuna neile me kaameraid ei paigalda. Kõikide kaamerate vaatevälja keskele paigaldatakse kaamerast 5
m, 10 m ja 15 m kaugusele ~80 cm pikkusest puidust märgised. Lisan kirjale seirealade kaardid, millel on märgitud kaheksa
hirvlaste pabulaloendusteks kasutatavat seiremarsruu�, mille lähistele kaamerad paigaldatakse.

Lugupidamisega,

Rauno Veeroja

Juh�vspetsialist

Eluslooduse osakond

Keskkonnaagentuur

Rõõmu tee 6, Tartu 50705

Tel. (+372) 50 83 269


